

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA
Registro de Preços Eletrônico - SRP 004/2021-SEMMA

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Almofada p/carimbo, em tecido
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,81
Valor Final:	4,83
Valor Total:	96,60
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:22
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	radex
Item:	0002
Descrição:	Tinta para carimbo, componente água, pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, capacidade frasco 40ml
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,85
Valor Final:	2,00
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:22
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	VMP
Item:	0003
Descrição:	Tinta reabastecedor para carimbo (automático)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,90
Valor Final:	3,67
Valor Total:	110,10
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:22
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	radex
Item:	0004
Descrição:	Anot e cole 38 mm x 51 mm, pct com 04 blocos com 100 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	5,50
Valor Total:	550,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:22
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Santos e Berteloni LTDA (11.556.437/0001-22)
Modelo:	713181
Item:	0005
Descrição:	Anot e cole 75mm x 100mm, bloco com 100 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	2,50
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:22
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	BRW
Item:	0006
Descrição:	Bloco de lembrete 700 folhas
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,05
Valor Final:	8,33

Valor Total:	249,90
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:22
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	tilibra
Item:	0007
Descrição:	Apagador quadro branco, material base feltro, material corpo plástico, comprimento 15, largura 4,50, altura 25
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,27
Valor Final:	6,25
Valor Total:	187,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:22
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	radex
Item:	0008
Descrição:	Bandeja de documentos dupla, material acrílica, cor fumê, comprimento 360mm, largura 250mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,90
Valor Final:	28,00
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:22
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	ACRIMET
Item:	0009
Descrição:	Porta caneta/clip/lembrete, material polietileno, cor fumê, tipo conjugado
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,68
Valor Final:	10,90
Valor Total:	109,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:22
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	WALEU
Item:	0010
Descrição:	Calculadora Eletrônica, 12 dígitos, dimensões 10 cm largura x 14 cm comprimento
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,80
Valor Final:	24,60
Valor Total:	492,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:22
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Santos e Berteloni LTDA (11.556.437/0001-22)
Modelo:	765289
Item:	0011
Descrição:	Borracha branca para apagar lápis, caixa com 40 unid
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,85
Valor Final:	9,90
Valor Total:	99,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	ZAPP
Item:	0012
Descrição:	Livro ata, pautado, sem margem, capa dura, cor preto, 200 folhas, dimensões mínimas 216mm x 320 mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,55
Valor Final:	14,51
Valor Total:	1.451,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	FORONI

Item:	0013
Descrição:	Caderno Protocolo de Correspondência, 100 folhas pautadas, dimensões 148mm x 202mm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,15
Valor Final:	5,53
Valor Total:	829,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	bag
Item:	0014
Descrição:	Caderno brochura, capa dura, tipo escolar, formato 142 mm x 203 mm, 96 folhas pautadas no mínimo
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	3,20
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	CREDEAL
Item:	0015
Descrição:	Caneta esferográfica, ponta média, corpo sextavado em material acrílico transparente, caixa com 50 und cores diversas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,73
Valor Final:	24,50
Valor Total:	1.225,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	compacto
Item:	0016
Descrição:	Caneta salientadora/destacadora para textos, tinta fluorescente amarela, caixa com 12 und, diversas cores
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,48
Valor Final:	18,90
Valor Total:	567,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	maxprint
Item:	0017
Descrição:	Caixa arquivo plástico, para documentos, polionda, dimensões 350 x 240 x 130mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,46
Valor Final:	4,55
Valor Total:	136,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	polibras
Item:	0018
Descrição:	Caixa para correspondência, dupla, ofício, articulável, material acrílico
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,40
Valor Final:	42,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	dello
Item:	0019
Descrição:	Caixa para correspondência, dupla, ofício, fixa, material acrílico
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,20
Valor Final:	28,00

Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	ACRIMET
Item:	0020
Descrição:	Clipe para papel, tratamento superficial niquelado, tamanho 2/0, material aço carbono, formato paralelo, caixa c/ 100 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,85
Valor Final:	1,90
Valor Total:	95,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	BRW
Item:	0021
Descrição:	Clipe para papel, tratamento superficial niquelado, tamanho 4/0, material aço carbono, formato paralelo, caixa c/ 50 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,23
Valor Final:	1,79
Valor Total:	89,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	BRW
Item:	0022
Descrição:	Cola branca líquida 90 gramas, caixa c/12und
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,58
Valor Final:	10,68
Valor Total:	213,60
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	IRIS
Item:	0023
Descrição:	Cola a base de resina, em bastão tipo velas, dimensões ½ polegadas x 300 mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,34
Valor Total:	17,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	RENDECOLA
Item:	0024
Descrição:	Caneta corretivo líquido, ponta metálica, 8ml
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,45
Valor Final:	3,35
Valor Total:	335,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	JOCAR
Item:	0025
Descrição:	Corretivo líquido, a base de água, para correções de esferográfica, datilografia e fax, caixa com 12 und
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,63
Valor Final:	6,90
Valor Total:	207,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	MAXI

Item: 0026
Descrição: Elástico super resistente, 100% flexível, a base de látex reforçado, embalagem de 1 kg
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 34,27
Valor Final: 19,53
Valor Total: 390,60
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: mamuth

Item: 0027
Descrição: Envelope ofício branco/amarelo/ofset sem timbre, dimensões 310mmx410mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,79
Valor Final: 0,47
Valor Total: 47,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: FORONI

Item: 0028
Descrição: Envelope ofício branco/amarelo/ofset sem timbre, dimensões 260mmx360mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,65
Valor Final: 0,25
Valor Total: 25,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: SCRITY

Item: 0029
Descrição: Envelope ofício, amarelo, sem timbre, dimensões 220 mm x 320mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,29
Valor Total: 29,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: FORONI

Item: 0030
Descrição: Envelope ofício branco/amarelo sem timbre, dimensões 200mmx280mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,46
Valor Final: 0,23
Valor Total: 23,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: FORONI

Item: 0031
Descrição: Envelope ofício branco/amarelo sem timbre, dimensões 185mmx248mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,43
Valor Final: 0,20
Valor Total: 20,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: SCRITY

Item: 0032
Descrição: Envelope ofício, branco/amarelo ou pardo, sem timbre, dimensões 240mm x 330mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,51
Valor Final: 0,34

Valor Total:	34,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	FORONI
Item:	0033
Descrição:	Envelope ofício, branco, sem timbre, dimensões 230 mm x 110mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,15
Valor Total:	15,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	SCRITY
Item:	0034
Descrição:	Envelope Convite - azul escuro 23x16
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,48
Valor Total:	48,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	FORONI
Item:	0035
Descrição:	Envelope comercial tipo carta
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,09
Valor Total:	9,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	scrity
Item:	0036
Descrição:	Envelope saco 18x24, ouro
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,17
Valor Total:	17,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	FORONI
Item:	0037
Descrição:	Envelope saco 20x28, ouro
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,54
Valor Final:	0,22
Valor Total:	22,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	FORONI
Item:	0038
Descrição:	Envelope saco 22x32, amarelo
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,25
Valor Total:	25,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	SCRITY

Item:	0039
Descrição:	Envelope saco 26x36, amarelo
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,65
Valor Final:	0,35
Valor Total:	35,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	FORONI
Item:	0040
Descrição:	Marcador de Página adesivo
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,05
Valor Final:	3,40
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	BRW
Item:	0041
Descrição:	Estilete fino, reforçado, corpo plástico resistente
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	0,45
Valor Total:	45,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	BRW
Item:	0042
Descrição:	Fita adesiva transparente, 48 mm de largura e no mínimo 50m de comprimento
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,53
Valor Final:	3,20
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	adelbras
Item:	0043
Descrição:	Fita adesiva transparente, 12 mm de largura e no mínimo 30m de comprimento
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,93
Valor Final:	1,39
Valor Total:	139,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0044
Descrição:	Fita durex, tubete de papel, dimensões 19mm x 50m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	2,30
Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	embalando
Item:	0045
Descrição:	Fita dupla face, fita de papel, com adesivo acrílico à base d'água e linersiliconizado, dimensões 19 mm x 30m (LxC)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,08
Valor Final:	7,40

Valor Total:	370,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0046
Descrição:	Fita crepe, fita de papel, com adesivo acrílico à base d'água e linersiliconizado, dimensões 12 mm x 30m (LxC)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	1,80
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0047
Descrição:	Fita adesiva crepe, 25 mm x 50 m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,80
Valor Final:	5,80
Valor Total:	290,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0048
Descrição:	Fita crepe fina - 19x50, pacote c/6
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	39,13
Valor Final:	22,00
Valor Total:	440,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	embalando
Item:	0049
Descrição:	Fita crepe larga - 50x50, pacote c/2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,30
Valor Final:	14,50
Valor Total:	290,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0050
Descrição:	Fita durex polipropileno 1,2mm x 40 m, cor cristal, pacote com 6 rolos
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,00
Valor Final:	8,55
Valor Total:	85,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	embalando
Item:	0051
Descrição:	Fita zebra para demarcação de área preta e amarela 6,5 cm x 200m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	22,18
Valor Final:	14,80
Valor Total:	740,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	EMBALANDO

Item:	0052
Descrição:	Folha de EVA 45 x 90 cm, cores diversas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	5,05
Valor Final:	2,80
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	LEO&LEO
Item:	0053
Descrição:	EVA sem glitter 2mm, dimensões 40mm x 50 mm, material emborrachado, não tóxico, diversas cores
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	5,21
Valor Final:	1,48
Valor Total:	74,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	KREATIVA
Item:	0054
Descrição:	EVA com glitter 2mm, dimensões 40mm x 50 mm, material emborrachado, não tóxico, diversas cores
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	6,38
Valor Final:	3,90
Valor Total:	195,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	KREATIVA
Item:	0055
Descrição:	EVA estampado, 2mm, dimensões 40mm x 50 mm, material emborrachado, não tóxico, diversas estampas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	6,38
Valor Final:	3,20
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	LEO&LEO
Item:	0056
Descrição:	Grampo galvanizado, para grampeador, tamanho 26/6, caixinha com 5000 und
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,13
Valor Final:	4,40
Valor Total:	220,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	BRW
Item:	0057
Descrição:	Grampo para pasta trilho, 80 mm, em plástico, embalagem com 50 und, contendo a marca do fabricante
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,80
Valor Final:	12,80
Valor Total:	640,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	WALEU
Item:	0058
Descrição:	Grampo para rocama 106/4, 106/6 E 106/8
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,83
Valor Final:	9,70

Valor Total:	97,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	BRW
Item:	0059
Descrição:	Grampo MOL grande (51mm), caixa com 12 unidades
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,00
Valor Final:	16,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0060
Descrição:	Grampo MOL pequeno (19mm), caixa com 12 unidades
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,43
Valor Final:	3,90
Valor Total:	39,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0061
Descrição:	Grampo trilho, galvanizado, 80mm caixa com 50 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,43
Valor Final:	9,50
Valor Total:	475,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	BRW
Item:	0062
Descrição:	Grampeador capacidade máxima para grampear de 50 a 60 folhas de papel, gramatura mínima 75g/m2
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,20
Valor Final:	58,00
Valor Total:	580,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0063
Descrição:	Lápis preto, grafite nº2, com envoltório de grafite inteiriço sem emendas, marcas do fabricante impressa, corpo cilindro, em madeira na cor preta, com 144und
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,73
Valor Final:	28,00
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	LEO&LEO
Item:	0064
Descrição:	Papel alcalino, formato A4, cor branco, dimensões 210 x 297mm, gramatura 75 g/ m2, pacote com 500 folhas, caixa com 10 pacotes
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	216,63
Valor Final:	174,90
Valor Total:	17.490,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	CHAMEX

Item: 0065
Descrição: Papel Vergê, material celulose vegetal, cor branca, gramatura 168g/m², comprimento 297mm, largura 210mm (pct 50 fls)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,45
Valor Final: 14,60
Valor Total: 146,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: BAG

Item: 0066
Descrição: Papel carbono, para escrita manual, na cor preta, dimensões 215 x 315 mm, 01 face, caixa com 100 folhas
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 27,98
Valor Final: 20,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: RADEX

Item: 0067
Descrição: Papel Couche, liso, brilho, 180g/m², 210, 297mm, A4, pacote c/100fls
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,15
Valor Final: 16,80
Valor Total: 168,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: BAG

Item: 0068
Descrição: Papel Couche, liso, fosco, na cor branca, 180g/m², 210, 297mm, A4, pacote c/50fls
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 22,95
Valor Final: 17,90
Valor Total: 179,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: BAHIA ARTES GRAFICAS

Item: 0069
Descrição: Pasta arquivo, registrador AZ, em papelão prensado, tamanho ofício, dimensões, 350mm x 280mm x 85 mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,07
Valor Final: 9,80
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: POLYCART

Item: 0070
Descrição: Pasta documento em plástico resistente, transparente, aba e elástico, dimensões 235 x 350 mm, diversas cores
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,60
Valor Final: 7,50
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: POLYCART

Item: 0071
Descrição: Pasta suspensa, pendular, para arquivo deslizante, confeccionada em papel Kraft, dimensões 260 x 370 mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,68
Valor Final: 2,30

Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	POLYCART
Item:	0072
Descrição:	Pasta suspensa, pendular, para arquivo deslizante, confeccionada em plástico, na cor azul dimensões 260 x 370 mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,08
Valor Final:	1,80
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	POLYCART
Item:	0073
Descrição:	Pasta em polionda, com elástico, com abas, lombo 6cm, tamanho ofício, cores diversas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,33
Valor Final:	3,90
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	POLYCART
Item:	0074
Descrição:	Pasta em polionda, com elástico, com abas, lombo 4cm, tamanho ofício, cores diversas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,18
Valor Final:	4,79
Valor Total:	479,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	POLYCART
Item:	0075
Descrição:	Pasta em polionda, com elástico, com abas, lombo 3,5cm, tamanho ofício, cores diversas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,85
Valor Final:	3,30
Valor Total:	330,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	POLYCART
Item:	0076
Descrição:	Pasta em polionda, com elástico, com abas, lombo 2cm, tamanho ofício, cores diversas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,38
Valor Final:	2,80
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	POLYCART
Item:	0077
Descrição:	Pasta em polionda, com elástico, com abas, lombo 1cm, tamanho ofício, cores diversas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,60
Valor Total:	260,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	POLYCART

Item:	0078
Descrição:	"Pasta plástica, transparente, resistente, sem elástico e sem abas (modelo simples ""de abrir""), contendo no seu interior grampo tipo trilho para arquivo de papel, diversas cores, tamanho ofício"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,14
Valor Final:	2,40
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	DAC
Item:	0079
Descrição:	Pasta catálogo, capa em papelão revestido com plástico, super resistentes, com visor plástico e etiqueta de identificação, contém 50 envelopes plásticos de espessura média fixados por parafusos de metal para arquivamento de folhas, tamanho ofício, medindo aproximadamente 245x335x20mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,93
Valor Final:	14,00
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	DAC
Item:	0080
Descrição:	Pasta em plástico resistente, tipo sanfonada, transparente, com elástico, c/12 divisórias, com 12 etiquetas de identificação, para armazenar papel A4, medindo aproximadamente 234x330mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,65
Valor Final:	19,70
Valor Total:	197,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	DAC
Item:	0081
Descrição:	Perfurador de papel, material metal, tipo médio, tratamento superficial pintado, capacidade perfuração até 30 fls, funcionamento manual, características adicionais aparadora de plástico, furos redondos com magnador
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,98
Valor Final:	33,80
Valor Total:	338,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	BRW
Item:	0082
Descrição:	Pincel marcador permanente atômico, com tampa, ponta de feltro grossa e chanfrada, com tinta permanente à base de álcool, recarregável, cores diversas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,08
Valor Final:	2,10
Valor Total:	42,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	BRW
Item:	0083
Descrição:	Abastecedor do pincel para quadro branco, cores diversas
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,75
Valor Final:	44,00
Valor Total:	440,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	radex
Item:	0084

Descrição: Pincel para quadro branco, recarregável, diversas cores
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 33,35
Valor Final: 26,00
Valor Total: 260,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: BRW

Item: 0085
Descrição: Reabastecedor para pincel atômico, 40ml, cores diversas
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,80
Valor Final: 3,30
Valor Total: 33,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: JOCAR

Item: 0086
Descrição: Pincel marcador permanente CD/DVD, material plástico, tipo ponta feltro, cor diversa, características adicionais, escrita fina
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,70
Valor Final: 2,18
Valor Total: 43,60
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: JOCAR

Item: 0087
Descrição: Prancheta de Acrílico 340x240x40mm, cores diversas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,43
Valor Final: 11,00
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: WALEU

Item: 0088
Descrição: Régua escritório, material acrílico, comprimento 30cm, graduação centímetro/polegada cm/pol, tipo material flexível
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,10
Valor Final: 0,90
Valor Total: 27,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: WALEU

Item: 0089
Descrição: Tesoura 20cm, material aço inoxidável
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,43
Valor Final: 8,00
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: BRW

Item: 0090
Descrição: Pilha alcalina, tamanho grande (D)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,95
Valor Final: 18,90
Valor Total: 945,00

Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	ELGIN
Item:	0091
Descrição:	Pilha alcalina, tamanho palito (AAA)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,70
Valor Final:	5,50
Valor Total:	275,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	ELGIN
Item:	0092
Descrição:	Pilha alcalina recarregável AA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,48
Valor Final:	5,80
Valor Total:	116,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	ELGIN
Item:	0093
Descrição:	Pilha, tamanho pequena, tipo alcalina, modelo AAA, tensão 1,5V, características adicionais, não recarregável
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	4,40
Valor Total:	220,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	ELGIN
Item:	0094
Descrição:	Quadro branco dimensões aproximadas de 1,20 x 0,90 com suporte para apagador com moldura em alumínio, pintura branca
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,95
Valor Final:	112,00
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	stallo
Item:	0095
Descrição:	Mousepad simples, medindo aproximadamente 17x20cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,18
Valor Final:	5,95
Valor Total:	119,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	multilaser
Item:	0096
Descrição:	Mouse óptico 3 botões, usb
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,65
Valor Final:	11,00
Valor Total:	220,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0097

Descrição:	Mouse óptico 3 botões, usb, sem fio
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,23
Valor Final:	39,80
Valor Total:	398,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0098
Descrição:	DVD - R, 4.7GB, 8X, TUBO C/50UNID
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	104,25
Valor Final:	74,90
Valor Total:	749,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0099
Descrição:	CD-R, gravação a 52x, 700mb dados, 80 min áudio, embalagem individual lacrada
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,89
Valor Final:	2,25
Valor Total:	112,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0100
Descrição:	CD-RW virgem, gravação a 12x, 700MB dados /80 min. áudio, embalagem individual lacrada
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,68
Valor Final:	3,80
Valor Total:	190,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0101
Descrição:	Pendrive16Gb
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,45
Valor Final:	39,90
Valor Total:	399,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0102
Descrição:	Pendrive32Gb
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,20
Valor Final:	42,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	TECH
Item:	0103
Descrição:	Teclado, USB, padrão ABNT2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,70
Valor Final:	32,90
Valor Total:	658,00

Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0104
Descrição:	Teclado, ps/2, padrão ABNT2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,95
Valor Final:	28,00
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0105
Descrição:	HD externo 2tb, sata, 7200 rpm
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	762,67
Valor Final:	650,00
Valor Total:	3.250,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	seagate
Item:	0106
Descrição:	HD externo 1tb, sata, 7200 rpm
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	641,33
Valor Final:	550,00
Valor Total:	2.750,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	TOSHIBA
Item:	0107
Descrição:	HD interno 500gb, sata, 7200 rpm, para notebook
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	411,67
Valor Final:	340,00
Valor Total:	1.700,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	SEAGATE
Item:	0108
Descrição:	HD interno 500gb, sata, 7200 rpm, para desktop
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	369,67
Valor Final:	320,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	WD
Item:	0109
Descrição:	Roteador wireles, velocidade mínima de 300 Mbps, Bi-Volt, com 1 porta WAN, e no mínimo 4 portas LAN, e antenas destacáveis
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,98
Valor Final:	148,00
Valor Total:	740,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	multilaser
Item:	0110

Descrição:	Placa-mãe PGC-MX ASUS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	612,67
Valor Final:	479,00
Valor Total:	2.395,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	AFOX
Item:	0111
Descrição:	Cartucho de tinta, para impressora HP Deskjet, n. 122, preto, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,50
Valor Final:	50,00
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	CH561HB
Item:	0112
Descrição:	Cartucho de tinta, para impressora HP Deskjet, n. 122, colorido, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,50
Valor Final:	53,00
Valor Total:	5.300,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	CH562HB
Item:	0113
Descrição:	Cartucho de tinta, para impressora HP officejet 4500, preto, HP 901, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,75
Valor Final:	45,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	CC653AL
Item:	0114
Descrição:	Cartucho de tinta, para impressora HP officejet 4500, colorido, HP 901, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,25
Valor Final:	79,90
Valor Total:	7.990,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0115
Descrição:	Cartucho de tinta para impressora HP DESKJET 1000, referência HP 122 XL, preto, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,75
Valor Final:	57,00
Valor Total:	5.700,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	CH563HB
Item:	0116
Descrição:	Cartucho de tinta para impressora HP Officejet Pro 8610, 950 preta, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,25
Valor Final:	28,00
Valor Total:	2.800,00

Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	CN049AL
Item:	0117
Descrição:	Cartucho de tinta para impressora HP Officejet Pro 8610, 951 Ciano, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,25
Valor Final:	28,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	CN050AL
Item:	0118
Descrição:	Cartucho de tinta para impressora HP Officejet Pro 8610, 951 Magenta, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,25
Valor Final:	30,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Distrisupri Distribuidora e Comercio Ltda Epp (10.210.196/0001-00)
Modelo:	CN051A
Item:	0119
Descrição:	Cartucho de tinta para impressora HP Officejet Pro 8610, 951 Amarela, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	207,25
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0120
Descrição:	TONER, para impressora HP Laserjet M1132 MFP ref 85A, preto, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,75
Valor Final:	19,25
Valor Total:	1.925,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI (29.500.349/0001-74)
Modelo:	MTSI285A
Item:	0121
Descrição:	TONER para impressora BROTHER MFC-L 5702, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	421,75
Valor Final:	39,80
Valor Total:	1.194,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0122
Descrição:	TONER para impressora SAMSUNG - SCX-3405 preto, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,00
Valor Final:	34,90
Valor Total:	1.745,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0123

Descrição:	TONER, para impressora SANSUNG SCX 4623 pretos, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	351,63
Valor Final:	31,00
Valor Total:	1.550,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo:	SCX4623
Item:	0124
Descrição:	Cartucho para impressora Plotter GP Designjrt T920/T1500 preto fotográfico, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	593,00
Valor Final:	450,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	HP
Item:	0125
Descrição:	Cartucho para impressora Plotter GP Designjrt T920/T1500 preto fosco, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	593,00
Valor Final:	520,00
Valor Total:	5.200,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0126
Descrição:	Cartucho para impressora Plotter GP Designjrt T920/T1500 ciano fosco, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	593,00
Valor Final:	459,00
Valor Total:	4.590,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	HP
Item:	0127
Descrição:	Cartucho para impressora Plotter GP Designjrt T920/T1500 magenta fosco, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	593,00
Valor Final:	440,00
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	HP
Item:	0128
Descrição:	Cartucho para impressora Plotter GP Designjrt T920/T1500 amarelo fosco, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	593,00
Valor Final:	440,00
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por:	PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	HP
Item:	0129
Descrição:	Cartucho para impressora Plotter GP Designjrt T920/T1500 cinza fosco, original do fabricante do equipamento ou similar
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	593,00
Valor Final:	520,00
Valor Total:	5.200,00

Adjudicado em: 20/05/2021 - 14:50:41
Adjudicado por: PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP (03.075.858/0001-03)
Modelo: MAXPRINT

PEDRO GILSON VALERIO DE OLIVEIRA

Pregoeiro